



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022
Processo Administrativo Nº 24/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: VANESCA SANTOS MATOS
Data de Publicação: 06/04/2022 19:37:45

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: 24.449,06 |
|---|----------------------------|-------------------|---------------------------|------------------------------|
| LAIS WLIANEORGES DE ALMEIDA COSTA-ME | | | 40.875.652/0001-94 | 16.352,06 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 045 | 24,50 | Total: 735,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: MERCOPLAST | Modelo: MERCOPLAST | |
| Descrição: BACIA EM MATERIAL PLASTICO RESISTÊNTE, REDONDA COM CAPACIDADE 50 LITROS | | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 24,50 | | Total Item: 735,00 | |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 089 | 24,50 | Total: 735,00 |
| Item: 2 | Unidade: UN | Marca: MERCOPLAST | Modelo: MERCOPLAST | |
| Descrição: BACIA EM MATERIAL PLASTICO RESISTÊNTE, REDONDA COM CAPACIDADE 40 LITROS | | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 24,50 | | Total Item: 735,00 | |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | Num: 027 | 215,00 | Total: 2.580,00 |
| Item: 6 | Unidade: UN | Marca: SERRANO | Modelo: SERRANO | |
| Descrição: PANELA CAÇAROLA Nº 40 (CAP. MINIMA 23 LTS), MATERIAL EM ALUMÍNIO FUNDIDO, MÍNIMO 3MM, C/TAMPA, ALÇAS NAS LATERAIS DE ALUMÍNIO MACIÇO, BEM REFORÇADA. POSSUI CERTIFICADO DO INMETRO | | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 215,00 | | Total Item: 2.580,00 | |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 047 | 245,00 | Total: 2.940,00 |
| Item: 7 | Unidade: UN | Marca: SERRANO | Modelo: SERRANO | |
| Descrição: PANELA CAÇAROLA Nº 45 (CAP. MINIMA 31,7 LTS), MATERIAL EM ALUMÍNIO FUNDIDO, MÍNIMO 3MM, C/TAMPA, ALÇAS NAS LATERAIS DE ALUMÍNIO MACIÇO, BEM REFORÇADA. POSSUI CERTIFICADO DO INMETRO | | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 245,00 | | Total Item: 2.940,00 | |
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 021 | 34,90 | Total: 523,50 |
| Item: 8 | Unidade: UN | Marca: SITOLS | Modelo: SITOLS | |
| Descrição: COLHER DE PAU (MADEIRA), COMPRIMENTO TOTAL DA COLHER: 60 CM; COMPRIMENTO DO CABO: 47 CM; DIMENSÕES DA COLHER: 14 CM X 9 CM | | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 34,90 | | Total Item: 523,50 | |
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 045 | 17,00 | Total: 255,00 |
| Item: 13 | Unidade: UN | Marca: MERCOPLAST | Modelo: MERCOPLAST | |
| Descrição: JARRA PARA SUCO E ÁGUA, COM TAMPA, EM PLÁSTICO RESISTÊNTE, COM CAPACIDADE DE 3 A 4 LITROS | | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 17,00 | | Total Item: 255,00 | |
| LOTE 15 | Quant.: 1 | Num: 009 | 100,00 | Total: 2.000,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Item: 15 Unidade: UN Marca: MERCOPLAST Modelo: MERCOPLAST
Descrição: LIXEIRA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, COM CAPACIDADE DE 40 L, COM TAMPA E PEDAL
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 2.000,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 085 185,00 **Total: 1.850,00**

Item: 16 Unidade: UN Marca: PANELUX Modelo: PANELUX
Descrição: PANELA DE PRESSAO COM CAPACIDADE DE 10 LITROS, REVESTIMENTO INTERNO DE ALUMÍNIO E EXTERNO DE ALUMÍNIO POLIDO. FUNDO TRIPLO E PROPAGADOR DE CALOR, TAMPA COM VÁLVULA, SISTEMA DE SEGURANÇA AVANÇADO, ADICIONAL AS VÁLVULAS DE SEGURANÇA TRADICIONAIS, ANEL DE VEDAÇÃO. POSSUI UMA LINGUETA, EVITANDO A COLOCAÇÃO ERRADA. CABO ANATÔMICO E ANTI-TERMICO CONFECIONADO EM BAQUELITE, COM INDICADOR DE PRESSÃO QUE INDICA QUANDO ESTÁ COM E SEM PRESSÃO INTERNA. POSSUI CERTIFICADO DO INMETRO
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 185,00** Total Item: 1.850,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 073 135,00 **Total: 1.350,00**

Item: 17 Unidade: UN Marca: PANELUX Modelo: PANELUX
Descrição: PANELA DE PRESSAO COM CAPACIDADE DE 07 LITROS, REVESTIMENTO INTERNO DE ALUMÍNIO E EXTERNO DE ALUMÍNIO POLIDO. FUNDO TRIPLO E PROPAGADOR DE CALOR, TAMPA COM VÁLVULA, SISTEMA DE SEGURANÇA AVANÇADO, ADICIONAL AS VÁLVULAS DE SEGURANÇA TRADICIONAIS, ANEL DE VEDAÇÃO. POSSUI UMA LINGUETA, EVITANDO A COLOCAÇÃO ERRADA. CABO ANATÔMICO E ANTI-TERMICO CONFECIONADO EM BAQUELITE, COM INDICADOR DE PRESSÃO QUE INDICA QUANDO ESTÁ COM E SEM PRESSÃO INTERNA. POSSUI CERTIFICADO DO INMETRO
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 135,00** Total Item: 1.350,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 056 20,00 **Total: 200,00**

Item: 18 Unidade: UN Marca: SIMONAGGIO Modelo: SIMONAGGIO
Descrição: PEGADOR DE MASSA INOX, COM 28 CM
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 200,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 091 7,50 **Total: 225,00**

Item: 19 Unidade: UN Marca: MERCOPLAST Modelo: MERCOPLAST
Descrição: PENEIRA PRA COZINHA, EM MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 20 CM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO, ARO E TELA MÉDIA DE PLÁSTICO
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 225,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 030 19,88 **Total: 238,56**

Item: 20 Unidade: UN Marca: SIMONAGGIO Modelo: SIMONAGGIO
Descrição: RALADOR MANUAL DE ALIMENTO, COM 4 FACES DE 8", EM INOX
Quantidade: 12 **Valor Unit.: 19,88** Total Item: 238,56

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 059 200,00 **Total: 2.000,00**

Item: 21 Unidade: UN Marca: SERRANO Modelo: SERRANO
Descrição: TACHO EM ALUMÍNIO (TAMANHO 50), FABRICADO EM ALUMÍNIO FUNDIDO POLIDO INDUSTRIAL DE BOA QUALIDADE. CAPACIDADE 27 LITROS; COM TAMPA E PEGADOR DE TAMPA NO MESMO MATERIAL; COM ALÇAS BILATERAIS EM ALUMÍNIO POLIDO. DIMENSÕES: LARGURA 50 CM; ALTURA 18,5 CM; ESPESSURA 2,0 MM. POSSUI CERTIFICADO DO INMETRO
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 2.000,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 089 60,00 **Total: 720,00**

Item: 22 Unidade: UN Marca: MERCOPLAST Modelo: MERCOPLAST



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Descrição: CONJUNTO COM 05 (CINCO) POTES MANTIMENTOS, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE OU POLIPROPILENO, ATÓXICO, COMPOSTO DE 05 PEÇAS NAS CAPACIDADES E MEDIDAS APROXIMADAS: 500 ML; CAPACIDADE: 1,3 LITROS; CAPACIDADE: 2,3 LITROS; CAPACIDADE: 4,5 LITROS; CAPACIDADE: 8 LITROS

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 720,00

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME **19.197.721/0001-61** **2.017,50**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 042 14,00 **Total: 210,00**

Item: 3 Unidade: UN Marca: MERCOMPLAS Modelo: MERCOMPLAS

Descrição: BACIA EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, REDONDA COM CAPACIDADE 25 LITROS

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 210,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 027 20,00 **Total: 300,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: MERCOMPLAS Modelo: MERCOMPLAS

Descrição: BALDE PLÁSTICO, ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, ALÇA DE METAL, COM CAPACIDADE DE 21 LITROS

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 300,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 083 10,50 **Total: 157,50**

Item: 5 Unidade: UN Marca: MERCOMPLAS Modelo: MERCOMPLAS

Descrição: BALDE PLÁSTICO, ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, ALÇA DE METAL, COM CAPACIDADE DE 15 LITROS

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 10,50** Total Item: 157,50

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 084 30,00 **Total: 450,00**

Item: 9 Unidade: UN Marca: ALUMINIO BARBOSA Modelo: ALUMINIO BARBOSA

Descrição: CONCHA EM ALUMINIO Nº 14, MEDINDO (DIAMETRO 14CM, CABO 49,0CM E CAPACIDADE 500 ML)

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 450,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 048 45,00 **Total: 900,00**

Item: 11 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: FACA PROFISSIONAL PARA CARNE, 8", COM CABO ANATÔMICO EM POLIPROPILENO INJETADO, POROSO, COM TRATAMENTO ANTIBACTERIANO, LÂMINA CURVA DE AÇO TRATADO COM DUREZA MÉDIA DE 56 HRC, 8 FIOS LISO, DIMENSÕES APROXIMADAS: 360MM COMPRIMENTO X 37MM LARGURA X 22MM ALTURA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 900,00

AINE RAMOS DE MELO 07108436582 **44.690.040/0001-88** **6.079,50**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 002 159,00 **Total: 2.385,00**

Item: 10 Unidade: UN Marca: NACIONAL ALUMINIO Modelo: NACIONAL ALUMINIO

Descrição: CUSCUZEIRA INDUSTRIAL COM BASE, ALÇAS E TAMPA. MEDIDAS: 38 X 38 CM (D X A), EM MATERIAL: ALUMÍNIO REFORÇADO. POSSUI CERTIFICADO DO INMETRO

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 159,00** Total Item: 2.385,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 090 63,90 **Total: 958,50**

Item: 12 Unidade: UN Marca: NACIONAL ALUMINIO Modelo: NACIONAL ALUMINIO

Descrição: ASSADEIRAS DE BOLO FUNDA COM REVESTIMENTO INTERNO ANTIADERENTE, RETANGULAR, 39X28X6CM. POSSUI CERTIFICADO DO INMETRO

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 63,90** Total Item: 958,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

| | | | | |
|--|----------------------------|--------------------------|---------------------------|------------------------|
| LOTE 14 | Quant.: 1 | Num: 039 | 304,00 | Total: 2.736,00 |
| Item: 14 | Unidade: UN | Marca: NACIONAL ALUMINIO | Modelo: NACIONAL ALUMINIO | |
| Descrição: JOGO DE PANEAS EM ALUMÍNIO POLIDO. DESCRIÇÃO: CONJUNTO COM 5 (CINCO) PEÇAS, SENDO Nº 16, 18, 20, 22 E 24. POSSUI CERTIFICADO DO INMETRO | | | | |
| Quantidade: 9 | Valor Unit.: 304,00 | | Total Item: 2.736,00 | |

PREGOEIRO: VANESCA SANTOS MATOS